
 

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์ 

หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชานโยบายและการบริหารเทคโนโลยีสารสนเทศ 
วิทยาลยันวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 
ระบบทวิภาค ประจ าภาคการศึกษา 1 / 2559 

  

ตามประกาศมหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ก าหนดให้มีการสอบคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา  
ของวิทยาลัยนวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ประจ าภาคการศึกษา 1/2559 
 วิทยาลัยนวัตกรรม ขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียน และสอบสัมภาษณ์ หลักสูตรวิทยาศาสตร-
มหาบัณฑิต สาขาวิชานโยบายและการบริหารเทคโนโลยีสารสนเทศ ประจ าภาคการศึกษา 1/2559 ตาม
รายละเอียดดังนี้ 
สอบข้อเขียน  วันเสาร์ที่ 6 สิงหาคม 2559 วิทยาลัยนวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ท่าพระจันทร์  
                   (เวลา 09.00 – 10.30 น.) 

ล าดับที่ เลขประจ าตัวสอบ ชื่อ - นามสกุล ห้องสอบ หมายเหตุ 

1 03001 นาย ณัฎฐ์ธนัน  ธนกมลนันท์ ไม่ต้องสอบข้อเขียน เนื่องจากมีผลสอบ SMART II 
2 03002 นาย กฤตภาส แย้มนาม CITU 508 CIO 8 

3 03003 นาย สมัคร  อ่อนละมัย CITU 508 CIO 8 
4 03004 นางสาว ณัฐณิชา ศรีโพธิ์ CITU 508 CIO 8 

5 03005 นางสาว ปวีณสุดา ศรีพญา CITU 508 CIO 8 

6 03006 นาย ธิสิษฐ์ ภูภัทรกิจ CITU 508 CIO 8 
7 03007 นางสาว สาวิกา พุทธัง CITU 508 CIO 8 

8 03008 นาย อาทิตย ์ลิ้มเจริญ CITU 508 CIO 8 

9 03009 นาย ภานุวัจน์ อินทรมาศ CITU 508 CIO 8 
10 03010 นาย ชัชวาล สีเหลือง CITU 508 CIO 8 

11 03011 นางสาว ณฐมน ไรวา CITU 508 CIO 8 
12 03012 นาย กุญชร โสดาธาตุ CITU 508 CIO 8 

13 03013 นาย อนันต์  วิวัฒนาเดชา CITU 508 CIO 8 

14 03014 นางสาว ติยพร พุฒิกนก CITU 508 CIO 8 
15 03015 นาย สุธาเทพ รุณเรศ CITU 508 CIO 8 

16 03016 นาย พศุตม์ บุญเกษมวัฒนะ CITU 508 CIO 8 

17 03017 นาย เกียรติกร เทียนธรรมชาติ CITU 508 CIO 8 
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18 03018 นาย วัชรกร นครสันติภาพ CITU 508 CIO 8 
19 03019 นาย เสฎฐวุฒิ ปัญญาไตรลักษณ์ CITU 508 CIO 8 

20 03020 นาย ชนานันต์  นุริตานนท์ CITU 508 CIO 8 

21 03021 นางสาว มิลินพร สุขพานิช CITU 508 CIO 8 
22 03022 นางสาว นัทธมน สันติวงศ ์ CITU 508 CIO 8 

23 03023 นาย ธีร์ธวัช พฤกษะริตานนท์ CITU 508 CIO 8 
24 03024 นางสาว เซระ โนกุจิ CITU 508 CIO 8 

25 03025 นาย ภาคภูมิ สานพันภู่ ไม่ต้องสอบข้อเขียน เนื่องจากมีผลสอบ SMART II 

26 03026 นาย ชวลิต ธวัชราภรณ ์ CITU 508 CIO 8 
27 03027 นางสาว อลิศรา เปี่ยมถาวร CITU 508 CIO 8 

28 03028 นาย วชิรวิทย ์งามเพ่ิมศรีแพร CITU 508 CIO 8 

ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียน เข้าสอบตามวันเวลาและสถานที่ ที่ก าหนดข้างต้น พร้อมน าบัตรประจ าตัว
ประชาชนเข้าห้องสอบ 

 
สอบสัมภาษณ์ วันเสาร์ที่ 6 สงิหาคม 2559 วิทยาลัยนวัตกรรม มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ท่าพระจันทร์ 
                   (เวลา 10.30 – 12.00 น.) 

ล าดับที่  ชื่อ - นามสกุล ห้องสอบ หมายเหตุ 

1 03001 นาย ณัฎฐ์ธนัน  ธนกมลนันท์ CITU 507 CIO 8 

2 03002 นาย กฤตภาส แย้มนาม CITU 507 CIO 8 

3 03003 นาย สมัคร  อ่อนละมัย CITU 507 CIO 8 

4 03004 นางสาว ณัฐณิชา ศรีโพธิ์ CITU 507 CIO 8 

5 03005 นางสาว ปวีณสุดา ศรีพญา CITU 507 CIO 8 

6 03006 นาย ธิสิษฐ์ ภูภัทรกิจ CITU 507 CIO 8 

7 03007 นางสาว สาวิกา พุทธัง CITU 507 CIO 8 

8 03008 นาย อาทิตย ์ลิ้มเจริญ CITU 507 CIO 8 

9 03009 นาย ภานุวัจน์ อินทรมาศ CITU 507 CIO 8 

10 03010 นาย ชัชวาล สีเหลือง CITU 507 CIO 8 

11 03011 นางสาว ณฐมน ไรวา CITU 507 CIO 8 

12 03012 นาย กุญชร โสดาธาตุ CITU 507 CIO 8 

13 03013 นาย อนันต์  วิวัฒนาเดชา CITU 507 CIO 8 

14 03014 นางสาว ติยพร พุฒิกนก CITU 507 CIO 8 

15 03015 นาย สุธาเทพ รุณเรศ CITU 506 CIO 8 

16 03016 นาย พศุตม์ บุญเกษมวัฒนะ CITU 506 CIO 8 
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17 03017 นาย เกียรติกร เทียนธรรมชาติ CITU 506 CIO 8 

18 03018 นาย วัชรกร นครสันติภาพ CITU 506 CIO 8 

19 03019 นาย เสฎฐวุฒิ ปัญญาไตรลักษณ์ CITU 506 CIO 8 

20 03020 นาย ชนานันต์  นุริตานนท์ CITU 506 CIO 8 

21 03021 นางสาว มิลินพร สุขพานิช CITU 506 CIO 8 

22 03022 นางสาว นัทธมน สันติวงศ ์ CITU 506 CIO 8 

23 03023 นาย ธีร์ธวัช พฤกษะริตานนท์ CITU 506 CIO 8 

24 03024 นางสาว เซระ โนกุจิ CITU 506 CIO 8 

25 03025 นาย ภาคภูมิ สานพันภู่ CITU 506 CIO 8 

26 03026 นาย ชวลิต ธวัชราภรณ ์ CITU 506 CIO 8 

27 03027 นางสาว อลิศรา เปี่ยมถาวร CITU 506 CIO 8 

28 03028 นาย วชิรวิทย ์งามเพ่ิมศรีแพร CITU 506 CIO 8 

 
ขอให้ผู้มีรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ รายงานตัวที่กองอ านวยการสอบ ตามวันเวลาและสถานที่ ที่ก าหนด

ข้างต้น  พร้อมน าหลักฐานประกอบการสอบสัมภาษณ์ มายื่นให้กับเจ้าหน้าที่กองอ านวยการสอบ ก่อนเข้าสัมภาษณ์ 
ดังรายการต่อไปนี้ 

1. ผลสอบ SMART-II หรือ ITPE (สวทช.) ตัวจริง 1 ฉบับ (เฉพาะผู้ที่ไม่ได้สอบข้อเขียนเท่านั้น)  
2. ผลสอบ TU-GET ตัวจริง 1 ฉบับ 
3. หนังสือรับรองตามแบบของวิทยาลัย จ านวน 2 ฉบับ 
4. ใบ Transcript ตัวจริงพร้อมส าเนา 1 ฉบับ 

 
ประกาศ ณ วันที่     5    สิงหาคม พ.ศ. 2559 

 
 
           (รองศาสตราจารย์ ดร.ธีร์ เจียศิริพงษ์กุล) 
                              ผู้อ านวยการส านักงานทะเบียนนักศึกษา 
                                                                           ปฏิบัติการแทนอธิการบดี 


